
ZARZĄDZENIE NR 14/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert w zakresie rozwoju sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
i §5 Uchwały Nr XXXIV/298/2010 Rady Gminy Sadlinki z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie warunków 
i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert złożonych przez kluby sportowe, działające na obszarze Gminy 
Sadlinki na konkurs ogłoszony przez Wójta Gminy Sadlinki na rozwój  sportu w 2023 roku. 

2. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie został zawarty w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C47EFD9-AF84-4874-B92F-FC286846BF97. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie. 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota dofinansowania 
realizacji zadania 

 
1. 

 
    Klub Piłkarski         
,,Spójnia” Sadlinki. 

 
- Zorganizowanie turnieju halowej 

piłki nożnej dla dzieci z terenu 
Gminy Sadlinki w ramach promocji 

piłki nożnej wśród najmłodszych 
mieszkańców naszej gminy 

- Propagowanie piłki nożnej w 
środowiskach dziecięcych i 

młodzieżowych poprzez zajęcia 
ogólnorozwojowe ukierunkowane 
na piłkę nożną oraz organizowanie 

turniejów piłkarskich i udział w 
rozgrywkach organizowanych 

przez PZPN  w Gdańsku 
- Szkolenie dzieci i młodzieży na 
zajęciach o typowym charakterze 
piłki nożnej skupianych w dwóch 

kategoriach wiekowych począwszy 
od rocznika 2015 do 2012 

- Prowadzenie drużyny piłkarskiej 
seniorów 

 
35 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C47EFD9-AF84-4874-B92F-FC286846BF97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

